
Ord til deg

For så høyt har Gud elsket 
verden at han ga sin Sønn, den 

enbårne, for at hver den som tror 
på ham, ikke skal gå fortapt, men 

ha evig liv!
Johannes 3,16
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Frivillig i Blaker kirke – Ragnhild Nysted
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Rettferdighet
Barn er opptatt av rettferdighet. Jeg husker at jeg og mine søs-
tre som barn stilte brusglassene ved siden av hverandre for å se 
at vi fikk akkurat like mye brus hver. Barna er ikke så opptatt 
av det nå, de får vel så mye at akkurat slike ting ikke er så nøye. 
Men i andre sammenhenger kan det å dele ting likt være veldig 
nøye. Ser vi utover det hverdagslige perspektivet, i global sam-
menheng, er godene slett ikke rettferdig fordelt. Vi i Norge og 
Vesten bruker langt mer enn vår andel av jordas ressurser. 

Vi lever også i et demokrati og har et bra rettssystem selv om 
det ikke er ufeilbarlig. Mennesker kan oppleve at straffen kan 
bli urettferdig streng, og en sjelden gang at en uskyldig kan bli 
dømt. Ofre opplever det som urettferdig at den skyldige ikke 
blir dømt, kanskje fordi det mangler bevis. 

På Jesu tid levde jødene under romersk okkupasjon. Jesus ble 
derfor framstilt for den romerske landshøvdingen Pontius Pila-
tus som hadde makt til å avsi dødsdommen. Evangeliene for-
teller at Pilatus ikke fant Jesus skyldig, han prøvde flere ganger 
å gi han fri, men ble skremt av folkemengden som krevde kors-
festelse. Han ville ikke ha opprør, ga etter for kravene og døm-
te en uskyldig mann.

Korsfestelse var en vanærende, smertefull og langtrukken hen-
rettelsesmetode, ofte brukt på slaver, opprørere og kriminelle. 
De romerske soldatene som utførte korsfestelsen var nok vant 
til mye. De hånte Jesus med at han skulle vise at han var konge 
og frelse seg selv fra korset.. Den romerske offiseren som nok 
hadde befalet på stedet kan vi anta var en hardbarket kar. Like-
vel forstår vi at Jesus må ha gjort sterkt inntrykk på han. Da 
Jesus var død sier han «Denne mannen var sannelig rettferdig!» 
Jesus fikk ingen rettferdig dom, det var ikke rettferdig at Jesus 
skulle bli henrettet som en forbryter. Han var som offiseren 
også innså en rettferdig mann. Den eneste virkelig rettferdige.

Ingen andre, verken da eller nå, kan være helt rettferdige i tan-
ker, ord eller gjerninger. Innfor kravet til rettferdighet hjelper 
det ikke å være et «bra menneske» eller gjøre så godt man kan. 
Dette handler ikke om verdi, ikke om at vi mennesker er onde 
eller gode, hver enkelt er av oss er uendelig verdifulle og vi har 
mye bra i oss. Det eneste vi kan gjøre er å ta inn over oss at vi 
ikke er bra nok innfor kravet til å skulle være rettferdige. Og 
åpne oss for den gaven som troen er, troen og tilgivelsen som vi 
får ufortjent når vi ber om det. Og som gjør at vi kan bli dømt 
rettferdige og frikjent. Det er dette påsken handler om, dette 
Jesus døde for å gi oss. Det er noe å tenke over. 

God påske!

Leder

Anne  
SøbyeUtkommer med 4 nummer i året
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Kjøp brukt!

www.gallerinormisjon.no 

Velkommen til gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon i Fru Natvigs vei 2 
på Sørumsand!

Åpningstider: 
Tirsdag–fredag: 11–16
Lørdag: 11–15

Du kan støtte oss ved:
•  Å handle i butikken
•  Å gi varer
•  Å bli frivillig medarbeider

Kontakt: 
E-post: galleri.soromsand@
normisjon.no
Tlf: 452 13 732
facebook.com/
gallerisoromsand
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Gunnar Sem Kristiansen, 
sokneprest i Sørum

Andakt

Sjelens dagslys
Når dette skrives skinner solen og det er plussgrader ute. På et bord i kjøkkenet er noen små 
frø i ferd med å bli til planter; tomater, basilikum, gressløk og koriander. Selv lengter jeg etter 
å sette meg ut i sola og kjenne den varme mot huden. Det gjør godt for en vinterblek og litt 
sliten kropp. La lyset komme og stryke nytt liv over en koronatrett skrott! Og gi meg joggesko 
på beina! Aldri var våren så lett som da jeg som liten gutt etter en lang vinter endelig fikk 
på meg joggesko og fløy ut for å leke. Jeg tenker ofte at de første disiplene som kom til den 
tomme grave etter at Jesus var stått opp, løp minst like lett tilbake for å fortelle den utrolige 
nyheten. Fylt av undring, ærefrykt, glede, latter.

Men våren leger ikke alt, dessverre. Mørke skyer truer morgen-
dagen i en usikker verden. Bekymringene er mange. Det tror 
jeg vi kjenner på alle denne senvinteren og våren. 

Og det bes mange bønner om dagen. Bønner for verden. For 
fred. For jorden vår. For framtid og nytt håp. 

Imens trenger vi lys. Langt inn i sjelen trenger vi lys. For ikke å 
gå oss vill, for at ikke mørke og håpløshet skal få fritt leide. 

Guds ord i Bibelen er også lys. Lys som kan nå lengst inn i sjelen 
og løfte meg ut av mismodighet og håpløshet. Som bringer med 
seg nåde og fred fra Gud. Og håp – som ikke noe mørke kan 
seire over. Fra han som var og er sterkere enn døden, og brøt 
dødens lenker en gang for alle. Jesus Kristus.

«Ditt ord er en lykt for min fot og et lys for min sti» (Salme 
119,105)

Jeg leser som regel ikke mye i Bibelen av gangen. Bare litt. For 
å gi det tid. «Dine ord gir lys når de åpner seg.» (v.129).

Ordet fra Gud er lys. Og vi er mottakere. 

Guds ord er sjelens dagslys. Det bærer i seg oppstandelsens seier 
og oppdrift.

«Natten er snart over, dagen er nær» (Rom 13,12)

BOKTIPS
 

Tittel: Mandeltreet

Forfatter: Haldis Totland 
 Reigstad 

År: 2019

Forlag: Evangelisten

Haldis Totland Reigstad er Norges mestselgende 
nålevende lyriker. Hun er hjelpepleieren som ble 
forfatter i voksen alder. Siden 1987 har hun gitt 
ut 21 diktsamlinger. Hun finner inspirasjon i na-
turen, i sin kristne tro og i menneskelig erfaringer 
som motgang, håp og trøst. Boken «Mandeltreet» 
ble utgitt til 80 års-dagen hennes i 2019. Det er 
en annerledes andaktsbok, med 366 dikt og bi-
belvers. Hun skriver både på bokmål og nynorsk. 

Her er et lite vers fra diktet «Treng ikkje orda 
dine»

Treng ikkje råda dine, 
treng ikkje kunnskap om framtida mi. 
I dag har eg bruk for ein ven som har tid, 
til å halde kring hendene mine.

 
HEIDI SCHMIDT  

Sorggrupper 
Diakonene på Romerike starter kontinuerlig opp sorg-
grupper på Romerike. Gruppene er delt inn etter type 
tap: av ektefelle/samboer, av barn (alle aldre), av søsken 
og foreldre, eller etter selvmord. For mer informasjon, ta 
kontakt med diakon Marie S Grimstad på tlf. 45 73 97 90 
eller epost Marie S. Grimstad@lillestrom.kirken.no. 
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Visste du…..
at 1.påskedag er første søndag etter første fullmåne etter vårjevn-
døgn? Den gangen jeg hadde konfirmanter, ble jeg ofte positivt 
overrasket over at det var mange som faktisk visste dette. Men det 
var også noe annet som var like overraskende: Jeg fikk aldri noe 
spørsmål om hvorfor første påskedag kom i slutten av den uken 
som mange kaller påskeuken. Svaret på dette spørsmålet er at det 
vi kaller påskeuken, egentlig er den siste uken av fastetiden. Uken 
har også et eget navn: Den stille uke. Den egentlige påsketiden 
begynner med påskedag og strekker seg helt til pinse. Likevel: Det 
viktigste er ikke hva vi kaller denne uken, men hva som skjedde 
på de forskjellige dagene. Da vil vi se at det er en stor sammen-
heng mellom den stille uke og påsken. 

Palmesøndag er dagen Jesus rir inn i Jerusalem. Det nye testa-
mentet forteller oss at folket hyller Jesus som konge. De vifter 
– ikke med flagg, men med palmegreiner. Mange tror at nå 
kommer han som skal befri folket fra romerne som hadde okku-
pert landet deres. Palmesøndag forteller oss at Jesus er konge, 
men han er en annerledes konge. 

Skjærtorsdag er den andre høytidsdagen i den stille uke. Ordet 
skjær kommer fra det gammelnorske ordet skirr som betyr ren. 
På denne dagen spiser Jesus sammen med disiplene.  Før målti-
det vasker Jesus føttene til disiplene. Dette var egentlig opp-
gaven til den tjeneren som stod nederst på rangstigen.  Jesus vil 
vise oss at kongen som kom palmesøndag, ikke er herskeren, 
men tjeneren. Under måltidet tar Jesus et brød, bryter det og 
sier: «Dette er min kropp som gis for dere. Gjør dette til minne 
om meg.» Deretter tok Jesus begeret med vin, sendte det rundt 
og sa: «Dette er den nye pakt i mitt blod som blir utøst for 
dere». Dette måltidet kaller vi nattverd. Når vi har gjester, pleier 
vi alltid å spise sammen. Nattverden er et måltidsfellesskap som 
knytter oss sammen med hverandre og med Jesus. Derfor er det 
vanlig å ha nattverd når vi feirer gudstjeneste.

Langfredag er dagen da Jesus ble korsfestet.  Han som kommer 
som konge, ble kronet med en tornekrone. På denne dagen går 
Jesus inn i vår verden, en verden som ofte er fylt av egoisme, av 
lidelse og av redsel for det vi mennesker kan gjøre mot hver-
andre. Jesus som sa at han var Guds Sønn, roper ut fra korset: 
«Min Gud, min Gud, hvorfor har du forlatt meg?» Vi tror at 
Jesus er sann Gud. Den sanne Gud viser seg som vårt sanne 
medmenneske. Langfredagen sier oss noe om at vi aldri er helt 
alene – ikke en gang når vi skal dø. Gud er der.

Påskedagen skjer underet. Jesu venner kommer til ei tom grav. 
Jesus lever! Påskedagen viser oss Livet som er sterkere enn døden. 
Er livet sterkere enn døden, da må håpet være sterkere enn for-
tvilelsen. Da må kjærligheten være sterkere enn hatet. 

Som kirke bekjenner vi troen på Den korsfestede og oppstandne 
Jesus. Det er ikke lett å tro. Heldigvis skriver Det nye testamen-
tet om apostelen Tomas som tviler på at Jesus stod opp fra gra-
ven. Den andre søndagen i påsketiden hører vi om Jesus som mø-
ter tvileren Tomas. Tvilen er ofte det første skrittet på troens 
veg. På den førtiende dagen etter påske feirer vi Kristi Himmel-
fartsdag. Denne dagen handler ikke om fravær, men om nærvær. 
Jesus som er sann Gud, har gitt oss et løfte: «Jeg med dere alle 
dager inntil verdens ende».

Jeg vil ønske dere alle en velsignet påske!
JOHN OLAV STOKSTAD LARSEN

Frivillig i Røde Kors!
Mange mennesker i Sørum savner en fortrolig venn som 
kan gjøre hverdagen lettere og bidra til å redusere en isolert 
tilværelse. 

Gjennom besøkstjenesten knytter Røde Kors kontakter 
mellom frivillig besøksvenner og de som ønsker en samtale-
partner.

Har du tid til å bli besøksvenn ta kontakt med oss.
Er du ensom og ønsker en besøkvenn kontakt oss gjerne på:
www.rodekors.np/bli-frivillig eller tlf 92839386.

Foredrag på Sørumsand misjonshus 
Tirsdag 29.mars kl.19.00 

Mannen som forandret Norge: Hans Nielsen Hauge

Hans Nielsen Hauge var 
forkynner, folkeopplyser 
og gründer. 
Han ble født i 1771, i fjor 
ble hans 250 årsjubileum 
markert, bl.a. med åpnin-
gen av et nytt besøkssen-
ter. 

Vi inviterer til foredrag ved Svein Høiden, styreleder i 
Hauges Minde, Fredrikstad.

Arr. Sørum og Sørumsand Normisjon
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Oppvekst på småbruk i Østmarka med helgejobb som vaffelsteiker på sportsstue fra 
13-årsalderen.

Hilde er for mange kjent som innehaver av Hildes Gårdsbutikk. 
I 8 år har hun dessuten vært aktiv frivillig i menighetsarbeidet via 
Diakoniutvalget. Starten på det nye året ble hektisk med opp-
hørssalg og nedleggelse av butikk og lokaler for arrangementer. 
Også innen kirkelivet har Sletholen huset og servert deltakere ved 
flere arrangementer, noe det har vært satt stor pris på.

Tidlig kontakt med Frelsesarmeen
Vi har bedt Hilde fortelle litt om seg selv og veien videre. «Jeg 
er 62 år og vokste opp på et lite småbruk i Østmarka. Mor job-
bet på Ellingsrud Aldershjem, drevet av Frelsesarmeen. Det var 
en gård, og der fikk jeg etterhvert sommerjobber.» 16-åringen 
tilbragte så ett år på Bjerkely Folkehøyskole. Hjemme igjen i 
Oslo fulgte jobb innen rusomsorgen. « Det ble faktisk 28 år i en 
givende jobb hvor jeg fikk hjelpe de som hadde falt utenom.» 
Hilde bodde da på Setskog og arrangerte også turer med serve-
ring hjemme for at rusmisbrukere skulle komme seg litt vekk 
fra Oslo. «Jeg har ellers mange gode og nyttige erfaringer innen 
matlaging fra 3 år i befalsmessa på Lutvann.» 

Fra Setskog til Ålgård i Sørum
I 2003 flyttet Hilde til Ålgård. Der skapte hun seg i 2006 en 
gårdsbutikk og selskapslokaler  i det som tidligere var et kylling-
fjøs. Møblene ble lagd av bjørk, materialer fra naturen selv. På 
laget fikk hun med seg Svein og Unni Samuelsen som driver Ting 
av Tre i Blaker. Dette ble en god kombinasjon på alle vis. I tillegg 
til konseptet tok butikken i mot epler på høsten for Askim Frukt 
og Bærpresseri. «Det ble mange gode og givende år med bussturer 
og selskaper av alle slag inntil pandemien kom. Da ble det svært 
vanskelig å drive, så jeg tok meg jobb på Hærføl på Hvaler i som-
merperioden.» Høsten 2021 kom så beslutningen om at gården 
skulle overdras til nye drivere i 2022. Derfor var det naturlig å 
avvikle gårdsbutikken. «Salget gikk bra og folk var flinke til å 
støtte meg. Jeg vil få takke alle som har benyttet seg av mine til-
bud gjennom så mange år!» Veien videre vil tiden vise. «Nå skal 
jeg ta en tenkepause og pust i bakken», avlutter Hilde Sletholen, 
og takker for oppmerksomheten fra Menighetsbladet.

Redaksjonen takker for en hyggelig samtale og ønsker  god 
 påske og alt godt for framtida.

Menighetsbladets blomst 
til Hilde Sletholen

TEKST: BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN 
FOTO: ANNE SØBYE
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Vi håper vel alle på en normal hverdag igjen, etter 
å ha levd under en pandemi i to år. 

Våren 2020 var der flere innslag i media, der 
man stod utendørs og sang Optimist av Jahn Tei-
gen for sykehjemsbeboerne, og mange steder ble 
det satt opp oppmuntrende treskilter i glade farger 
med budskapet «Alt blir bra igjen».

To år er en lang tid, og det har vært ekstra kre-
vende for barn og unge, men også for eldre som 
har levd sine siste dager og deres pårørende. Man-
ge har også kjent mer på ensomhet siden den egne 
kohorten kan ha vært veldig begrenset eller borti-
mot fraværende. 

Uavhengig av hvilke erfaringer vi har gjort oss, 
ønsker vi vel nå å kunne snu blad og leve våre liv 
mer som før. Dagene blir lenger og lysere, og her 
og der ser vi nytt liv som spirer frem blant tørre 
grener og vissent løv. De tørre grenene og det visne 
løvet kan gi næring for det nye som vokser frem, 
men for mye av det kan kvele og hindre nytt liv. 

Dersom du opplever at du trykkes ned av litt 
for mange «tørre greiner» som hadde trengt å bli 
løfta bort, har vi tid til å snakke med deg. Vi kan 
hjelpe deg å sortere og rydde plass for også det lyse 
i livet. Ta gjerne kontakt med oss, du finner kon-

taktopplysninger lenger bak i Menighetsbladet. Vi 
har taushetsplikt. 

I dette bladet finner du også informasjon om:
• Røde Kors sitt tilbud Besøksvenn
• Samtaletilbudet Tid for samtale
• Pilegrimsvandring med temaet «Vandring til 

forandring»
• Sorggruppetilbud tilpassa forskjellige alder og 

forskjellig slags tap 
• Møtepunktet UNG – for unge (13–23 år) som 

er pårørende

Med ønske om en god vår

Marie 
Strandklev 
Grimstad

«Alt blir bra igjen?» DIA
KONENS

HJØ
RNE

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og 

chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, chat
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no..

Salme 139, 3,5 og 8

«Om jeg går eller ligger, ser du det, du  
kjenner alle mine veier.», «Bakfra og forfra 
omgir du meg, du har lagt din hånd på 
meg.», «Stiger jeg opp til himmelen, er du 
der, legger jeg meg i dødsriker, er du der.»

Tid for samtale
Vi lever i en krevende tid, og det kan gjøre godt 
å ha noen å samtale med. 
Samtaletilbudet «Tid for samtale» er en av man-
ge muligheter for å snakke med noen ansatte i 
Den norske kirke om det som opptar deg. Vi 
er godt kjent med de U-svinger livet kan ta, og 
vi har tid for deg. Bak «Tid for samtale» står 
diakonene i Den norske kirkes omsorgstjeneste 

på Romerike. Vi har taushetsplikt og tilbudet 
er gratis. 
Du trenger ikke å være kristen for å ta kontakt 
og du finner mer informasjon på www.tidfor-
samtale.no. 

Velkommen!

«Vandring til forandring» 
Diakonene i Gjerdrum og Nannestad inviterer til pilegrimsvandring i seks etapper der hver etappe 
er på 10–14 km og foregår hver 14. dag. Hele pilegrimsvandringen går mellom Aaraas gård i 
Nittedal og Eidsvoll kirke. Første etappe går 7.april, og starter på Aaraas gård kl.12 med ankomst 
Frogner kirke ca. kl.15. For mer informasjon og påmelding, ta kontakt med diakon Åshild S. 
Storheim senest 24.mars på mobil 94 80 48 41 eller epost as482@kirken.no. 
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Ragnhild Nysted er fri villig 
tekstleser i Blaker kirke
2022 er frivillighetens år i Norge. Dette skal 
feires av frivillige, organisasjoner, kommuner 
og andre, både nasjonalt og lokalt. Også kir-
kene i Sørum er avhengig av frivillige medar-
beidere. Ragnhild Nysted er en av disse. Hun 
er tekstleser i Blaker Kirke.

Med bakgrunn som lærer
-Kan du si litt om deg selv?
-Jeg er opprinnelig fra Askim, men har også bodd i Sarpsborg, 
der jeg arbeidet som lærer i 10 år. Jeg utdannet meg til lærer etter 
å ha fått fire barn.  I 1981 flyttet jeg til Blaker sammen med man-
nen min og kjøpte hus ved Blaker gamle Sentrum. Jeg har jobbet 
som lærer ved Haugtun Skole i 24 år. Mannen min døde i 2009.

-Hvordan hadde det seg at du ble tekstleser i Blaker kirke?
-Etter at mannen min døde, ble jeg valgt inn i Menighetsrådet, 
og det var der jeg fikk tilbud om å være tekstleser. Jeg har vært 
tekstleser flere ganger i året i de periodene jeg har sittet i Menig-
hetsrådet.

Formidle et viktig budskap
-Hva betyr det for deg å være tekstleser?
-Jeg liker å fremføre tekster fra Bibelen og føler at jeg kan bruke 
stemmen min til et viktig budskap. Som lærer med lang erfaring 
i å formidle tekst, får jeg brukt noe jeg kan.

-Hva innebærer det å være tekstleser?
-Jeg får tilsendt fra prestene tekstene jeg skal lese noen dager før 
søndag. Jeg øver meg og setter meg inn i innholdet. Jeg har også 
deltatt på et par kurskvelder i kirkens regi, der det ble lagt vekt 
på formidling av tekst. 

Samfunnet er avhengig av de frivillige
-Har du noen tanker om hva de frivillige betyr, i kirken og i 
samfunnet ellers?
-Mange av de praktiske jobbene i kirken blir utført av frivillige. 
Jeg liker å være nyttig og gjøre noe for fellesskapet. Jeg arbeider 
også med frivillighet i Lions og kjører ut mat til eldre via fri-
villigsentralen. Jeg tror samfunnet er avhengig av at mange deltar 
i frivillighetsarbeidet.

Min påskesalme
Ragnhild Nysted får velge påskesalme for Menighetsbladet. Da 
er hun ikke sen om å velge «Påskemorgen slokker sorgen». «Det 
er min påskesalme,» forteller hun. «Den lærte vi på skolen, og 
den var lett å synge. Jeg har alltid likt den godt!» 

Denne kjente påskesalmen er skrevet av N.F.S.Grundtvig i 1843. 
Ludvig M. Lindeman skrev melodi til den i 1864. Den har opp-
rinnelig ni vers. Her trykker vi tre av de mest kjente versene:
 

 
Påskemorgen slukker sorgen
slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden
er oppstanden i morgengry!
Helvede greder,
himlen seg gleder,
himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!

Sangen toner,
vår forsoner,
vår forsoner til evig pris;
han ville bløde, for oss å møte,
for oss å møte i paradis.
Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris

HEIDI SCHMIDT

Foto: Privat
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Utdeling av Min kirkebok 
til 4-åringer 
skjer under gudstjenestene følgende dager:
Blaker kirke: søndag 3.april kl.11.00
Frogner kirke: søndag 27.mars kl.11.00
Sørum kirke: søndag 20.mars kl.11.00
Påmelding og/eller spørsmål stilles menighetspedagog Fredrik: 
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

10-års dåpsfest 
søndag 22.mai
10-års dåpsfest er et arrangement i forkant av en gudstjeneste 
hvor vi inviterer til en litt større happening for 10-åringene. 
Dette blir en samling med fest og moro, og med servering av 
mat og drikke. Det hele avsluttes med en kveldsgudstjeneste i 

Blaker kirke kl.17.00. 10-års dåpsfest er felles for Blaker, Frog-
ner og Sørum  menigheter. Påmelding og/eller spørsmål stilles 
menighetspedagog Fredrik: 
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

Tacotorsdag

Tacotorsdag er et tilbud for deg som går i 4.–7. klasse på  Frogner 
og Vesterskauen skole. Vi holder til på Frogner misjonssenter 
annenhver torsdag. 

Vi starter kl. 14:00 med å ha en liten samling med en kort an-
dakt. Deretter kommer det som er høydepunktet for mange, 
nemlig tacospisingen. Da samles vi rundt bordene på misjons-
senteret, både barna og de voksne som ikke er med og serverer. 
Vi bruker god tid på å prate sammen om alt mulig mens vi 
spiser taco sammen. Når tacoen er spist har vi litt frilek frem til 
vi møtes for å ha en quiz som alle er med på. Vi deler alle inn i 
lag på max 6 personer og stiller spørsmål om alt mulig. Alt fra 
matte til geografi, idrett eller hvem som er figuren «Blomst» i 
Disney filmen Bambi? Det kåres en vinner etter at quizen er 
ferdig, og vinnerlaget får utdelt en premie på slutten av dagen. 
I mellomtiden kan vi gjøre lekser, drive med hobbyaktiviteter, 
spille dataspill og andre spill. Mange liker å spille bordtennis og 
leke gjemsel. 

Før pandemien var det mange barn innom tacotorsdag. På det 
meste var 89 barn inne på Frogner misjonssenter. Nå kan vi 
endelig åpne litt skikkelig opp igjen, men har gjort en liten end-
ring. Vi deler inn i grupper, slik at 4. og 5. klasse kommer 
sammen og 6. og 7. klasse sammen. Vårens datoer kan dere 
finne på hjemmesiden til Frogner menighet. 
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Tårnagent helg
Lørdag og søndag 30. april - 1. mai inviteres alle landets 8 og 9-åringer til å være agenter for 
å løse oppdrag og mysterier.

Blaker, Frogner og Sørum menigheter inviterer denne helgen alle 
8 og 9-åringer til å være Tårnagenter i kirken. I løpet av helgen 
skal oppdrag og mysterier løses, og kirken, tårnet og klokkene 
utforskes. Barna bor hjemme, men vil være sammen lørdag og 
søndag. Tårnagenthelgen arrangeres i mange kirker i hele landet, 
og det kan bli så mange som 10 000 Tårnagenter.

Kirketårn og andre hemmelige steder… 
Kirketårnet er en skjult skatt for mange barn. Det har vi lyst å 
gjøre noe med. Der hvor det er mulig, vil barn over hele landet 
klatre opp i kirketårn denne helgen. Mange vil også utforske 
om det finnes andre hemmelige steder i kirken, som en kjeller 
eller et annet skjult rom.

Bibelens fortellinger 
I Bibelen, mysterienes bok, finner agentene både agenttips og 
fortellinger som hjelper dem å løse oppdragene. Kanskje får 
fortellingene uventa ringvirkninger for både agentene og for 
andre?

Påmeldingsinformasjon kommer på et eget brev som sendes ut 
til alle døpte 8 og 9-åringene. Ta kontakt med Fredrik Menig-
hetspedagog: fredrik.arstad@lillestrom.kirken.no

Arrangør: Norsk Luthersk Misjonssamband
Adresse: Frognerallèen 3, 2016 Frogner
www.frognermisjonssenter.com

Velkommen til 
AAKKTTIIVVIITTEETTSSKKLLUUBBBB

på Frogner misjonssenter
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Gospelgudstjeneste 20.mars

 

 

Velkommen til Gospel gudstjeneste
våren 2022

Ta del i gleden!
 

Sted: Frogner kirke
Tid: Søndag 20.mars kl.18.00

Fri entré
 

 

 

 

 

 

m/Ride on Gospel Frogner

 

Møtepunktet UNG – for ungdom 
som pårørende
Møtepunktet UNG er en møteplass for ungdom/unge voksne mellom 
13–23 år som har alvorlig sykdom i familien, eller som har opplevd å miste 
noen nære. På møtepunktet UNG vil du møte andre som er i lignende 
situasjoner som deg selv, som kan kjenne seg igjen i din situasjon. Du vil 
også møte erfarne voksne som har tid til å lytte, gi råd og veiledning. De 
har taushetsplikt. 

På Møtepunktet UNG serverer vi mat, og arrangerer ulike aktiviteter for 
de som ønsker. De som vil, kan få dele tanker og erfaringer rundt det å 
være ung og pårørende. 

Møtepunktet UNG finner sted torsdag 7. april, 5. mai og  
2.juni kl.18.00–20.00 i Øvre Rælingen kirke.

Møtepunktet er åpent for alle uavhengig av bokommune, og det er gratis å 
delta. 

Bak Møtepunktet UNG står Rælingen kommune og Den norske kirke på 
Nedre Romerike. 

Det er bare å møte opp, men vil du ha mer informasjon kan du ta kontakt 
med prest Maylen Nupen på tlf. 96 04 57 03 eller epost Maylen.Nupen@
lillestrom.kirken.no,  eller diakon Marie S Grimstad på tlf. 45 73 97 90 
eller epost Maries.grimstad@lillestrom.kirken.no 

MARIE S. GRIMSTAD

FASTEAKSJONEN:
Våre konfirmanter går fra dør til dør og samler inn penger  
til Kirkens Nødhjelp tirsdag 5.april. 
Ta godt i mot dem!

FASTEAKSJONEN 3.–5. APRIL 2022

Kirkens nødhjelpQR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Tørke skaper akutt sultkrise for 

millioner av mennesker hver dag

Et håp kan begynne med en dråpe vann. Det kan gi en fremtid uten sult, 

fattigdom og konflikt. Vann kan endre et liv, en landsby og et land. Vann 

er livsviktig. Din støtte redder liv. Vipps til 2426.

fasteaksjonen.no

HÅPi en dråpe vann

VIPPS2426

Konsert Maria  
budskapsdag 

Mariamusikk fra gammel og ny tid

Sørum kirke
Søndag 27.mars kl.17.00

Sopran: Ingeborg Barstad
Alt: Anne-Marie Andersen

Piano/orgel: Vera Kalmykova

Billetter kr. 100.- ved inngangen

Inntekten går til arbeid i Ukraina
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Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Leir i vår?  
Leir er gøy!

Normisjon 
Fossheim (Fosser i Høland):
Amigos: påske
8. – 10. april
Alder: 2.–4.trinn og yngre med voksen

Tweens: påske
11.–13.april
Alder: 5. – 7.trinn og yngre med voksen

Kompis: påske
13. – 17. april
Alder: 8.trinn – 3VGS

Besteforeldreleir
6. – 8.mai
For besteforeldre og barnebarn

Haraset (Stange)
Påskeleir
8. –10. april
Alder: 7.trinn – 3VGS

Mer info https://www.normisjonost.no/
acta-ost/ 

Det Norske Misjonsselskap 
Camp Sjusjøen
Påskeleir
11. – 13. april
Alder: 8.trinn – 3 VGS
Mer info www.nmsu.no

Norsk Luthersk   
Misjonssamband 
Solåsen
Påskeleir
11. – 13. april
Alder: 8.trinn – 3 VGS
Mer info www.nlm.no
Arbeid i Norge  
Region Øst – Leir

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

 

ÅPEN kafe  Auksjon kl.12 

Innlevering av lopper: 
torsdag 31. mars kl.18 – 20 

og fredag 1. april kl.18 – 20 

 
Vi tar med takk imot lopper av 
alle slag, unntatt hvitevarer. 

Vi tar imot hele, rene klær og 
sko som selges videre i NLMs 
gjenbruksbutikker. 
Se  https://nlmgjenbruk.no 

 

Vi selger ikke klær på 
loppemarkedet hos oss. 

 

 

 

til vårens store 
begivenhet! 

Frogneralleen 3,  
2016 Frogner 
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BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til
1 år. Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag
kl. 11.00–13.00 og  i Blaker kirke en gang i måneden.  
Reidun Hodnebrog, 40820295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no 

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2–12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.  
Sørumsand Misjonshus: Søndagsskolen reduserer antall samlinger 
på søndagene, og inngår i TIRSDAGSSPRELL første tirsdag i mnd.  
Se program på facebook – Sørum Søndagsskole.  
Solvår Norbakken, 934 02 161, solvar@norbakken.no.
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00  
Se program på Frogner søndagsskoles facebooksider.  
Turid Slettebø tlf. 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB PÅ FROGNER MISJONSSENTER
Velkommen til aktivitetsklubb beregnet på barn til og med  
2. klasse på onsdager kl. 16.30. Det blir enkel middag, andakt,  
og hobbyaktiviteter. Datoer, se https://www.facebook.com/
Aktivitetsklubben- Frogner-Misjonssenter og programmet for  
Frogner misjonshus
Kontaktperson: Atle Knapskog tlf. 934 11 776  

TACOTORSDAG 
Annenhver torsdag fra kl.14.00 – 16.00 på Frogner misjonssenter
Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp.  
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

TIRSDAGSPRELL 
Første tirsdag i måneden fra kl.17.00 på Sørumsand misjonshus,  
03.05. (men ikke i april og juni)
Mer info https://www.facebook.com/SorumsandMisjonshus
Middag, andakt (Aldri alene), søndagsskole, kodeklubb, kor, hobby 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom og prøv da vel? Vi
øver hver torsdag kl. 18.45–20.15 på Sørumsand Misjonshus. 
Aksel Norbakken, 975 81 043, sorumsc@gmail.com

Aktiviteter for              og ungebbaarrnn

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. – 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.–10.kl):
Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/
Rangere (16–25 år), ta kontakt om tid og sted,  Lise Roll Hansen, 
477 57 209, liseroll@hotmail.com, sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 – 9.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30  
ved Frogner kirke/i skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver
fredag på Frogner Misjonssenter
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 21.00 
på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no
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Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
https://www.facebook.com/frognermisjonssenter

Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004 

Normisjon: Torleiv Løken, 913 99 902

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Marit Barbøl, 464 27 619

Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433

Herreavdelingen: Fred Barbøl, 920 13 924

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

MARS 

Søn 20. kl.11.00: Misjonssambandets møte. Jon Georg 
Fiske taler og synger. Søndagsskole.

Tors 24. kl.19.00: Damenes aften. Arr. Normisjon

Ons 30. kl.16.30: Aktivitetsklubb 

Tors 31. kl.18.00: Dugnad – forberede loppemarked

APRIL
Fre 1. kl. 18.00: Dugnad – forberede loppemarked

Lør 2. kl. 10.00: Loppemarked

Søn 3. kl. 11.00: Storsamling for alle. Andakt ved Turid 
Slettebø. Arr. Misjonssambandet

Tirs 5. kl. 19.30: Normisjons tirsdagssamling. Sigmund 
Danielsen taler.

Tirs 19. kl. 11.00: Hyggetreff. Besøk av Maylen Nupen. 

Tema: Ungdomstid, gleder og 
utfordringer. Sang av Indian Summer.

Ons 20. kl. 16.30: Aktivitetsklubb 

Søn 24. kl. 11.00: Misjonssambandets møte. Hans Anton 
Eklund taler. Søndagsskole.

MAI 

Tirs 3. fra kl. 17.00: Dugnad

Ons 4. kl. 16.30: Aktivitetsklubb 

Ons 4. fra kl. 17.00: Dugnad

Søn 8. Søndagsskole Avslutningstur. Mer info kommer.

Tirs 10. kl. 19.30 Normisjons tirsdagssamling. Einar 
Kjørven

Søn 22. kl. 11.00 Misjonssambandets møte. Annlaug 
Vegge Knappskog taler. Nattverd

Tirs 24. kl. 11.00: Hyggetreff. Besøk av Svein Granerud. 
Sang av Oddveig  Faraasen og  
Anne Marie Ulvund

MARS 
Tirs 22. kl.19.30: Generalforsamling SFM

Ons 23. kl.11.30: Hyggetreff

Tirs 29. kl.19.00: Temamøte Normisjon

APRIL 
Tirs 14. kl. 19.00: Misjonsmøte NLM

Fre.8. kl. 18.00: Interkulturell Bibelkafe.  
(kun etter avtale, ring Gudrun 478 90 052)

Søn 10. kl. 11.00: Internasjonal gudstjeneste

Tirs 19. kl. 19.00: Misjonsringen NMS
Tirs 26. kl. 19.00: Temamøte Normisjon
Ons 27. kl. 11.30: Hyggetreff
Tirs 22. kl. 19.30: Generalforsamling SFM
Ons 23. kl. 11.30: Hyggetreff
Tirs 29. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

MAI
Søn 8. kl. 17.00: Storfamilegudstjeneste
Tirs 10. kl. 19.00: Misjonsmøte NLM
Fre.13. kl. 18.00: Interkulturell Bibelkafe  

( kun etter avtale, ring Gudrun 478 90 052)
Ons 25. kl. 11.30: Hyggetreff
Ons 25. Grillfest SFM 

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av Sørumsand Misjonshus. 
Leder: Vidar Kristensen, 414 77 398
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset, 954 40 169. 
Menighetspleiens hygge treff: Kåre Sveistrup 404 13 768
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten 909 89 838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052,   
gudrun.ringstad@gmail.com
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
ase.dannemark@gmail.com, bankgiro 1321.16.24889

Aktiviteter for              og unge
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Livets gang

Døpte
Blaker kirke: 
Oliver Andreas Thoreid
Theodor Østlie Sveen
Ester Thoreid Bekkemellem
Emrik Lillejordet Thon
Alfred Ersdal
Enola Olsen Løvlibråten
Sofie Pettersen Egeberg
Markus Christensen  
 
Frogner kirke: 
Eva Lindseth Moy
Edvin Sæther Van Wijk
Carl Christian Hjelmerud 
 Gauterud
Lyra Bergli Elden
Mina Bergli Elden 
Maja Aafloen-Eriksen 
Conrad Christensen 
 
Sørum kirke:
Elvira Kirstine Ruud Westby
Harald Hvoslef 
Emanuel Palm Damsgård
Henrik Eriksen Teigen 
Mia Louise Sørhus Lotz
Leonora Anshus Nystuen
Leon Ånerud-Trembly
Tora Rysstad Mjønerud
Edvin Solbakken 
Tarjei Helgesen 
Liam Mionel Schøne Skofteby

 
Vigde❤
Blaker kirke:
Mette Thoreid og  
Thomas Bekkemellem   
 
Frogner kirke: 
Jenny Bjordal 
og  
Lars Frogner 

Døde
Blaker kirke:
Vivi Synnøve Wilhelmsen 
 Gulaker 
Asbjørn Marvid Herold Trøite 
Bjørg Hagelund 
Jon Arne Heggelund 
Karin Sofie Høglien 
Roar Michaelsen 
Hilmar Bernolf Bjørge 
Karin Martine Thoreid 
Liv Wølner 
Ingveig Synnøve Vestengen 
Åse Kari Larsen 

Frogner kirke:
Marius Granum 
Odd Berg 
Olaug Elise Reierstad 
Solveig Storsul 
Geir Arvid Holter 
Aud Johansen 
Morten Christensen 
  
Sørum kirke:
Svenn Erik Teie 
Asbjørn Haraldsen 
Torleiv Flystveit 
Unni Arildset 
Liv Kari Woxen 
Leiv Ligaard 
May Viktoria Hansen 
Finn Arne Grønvold 
Grethe Dedekam Løvstad 
Liv Synnøve Furulund 
Liv Karin Kragset 
Arne Kristian Pettersen 
Aslaug Henny Skjønhaug 
Liv Karin Borgen 
Oddrun Amdal Stensby 

  

20.mars – 3.søndag i fastetiden

Blaker kirke kl.18.00:  Gudstjeneste.  
Menighetens årsmøte avholdes etter 
 gudstjenesten

Frogner kirke kl.18.00: Gospelgudstjeneste 
med Ride on Gospel

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste for små 
og store. Utdeling av bok til 4-åringer.  
Kirkekaffe med menighetens årsmøte i 
kirkestua etter gudstjenesten.

27.mars – Maria budskapsdag

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste for små 
og store. Utdeling av bok til 4-åringer

3.april – 4.søndag i fastetiden

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for små 
og store. Utdeling av bok til 4-åringer

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

10.april - Palmesøndag

Frogner kirke kl. 18.00: Gudstjeneste

Sørumsand misjonshus kl. 11.00: Guds-
tjeneste for små og store

14.april - Skjærtorsdag

Blaker kirke kl.18.00: Kveldsgudstjeneste 
med kveldsmat og nattverd

15.april - Langfredag

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

16.april - Påskenatt

Sørum kirke kl.23.00: Påskenattsmesse

17.april – Påskedag

Frogner kirke kl.11.0: Høytidsgudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste

18.april – 2.påskedag

Blaker kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste

24.april – 2.søndag i påsketiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl.18.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Misjonsgudstjeneste

1.mai – 3.søndag i påsketiden/ 
arbeiderbevegelsens dag

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

8.mai – 4.søndag i påsketiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Sørumsand misjonshus kl.17.00: Storfamilie-
gudstjeneste

15.mai – 5.søndag i påsketiden

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste. 
 Menighetens årsmøte avholdes etter 
 gudstjenesten

17.mai – Nasjonaldag

Blaker kirke kl.9.30: Gudstjeneste

Frogner kirke kl.10.30: Gudstjeneste for små 
og store

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste for små 
og store

22.mai – 6.søndag i påsketiden

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste for små 
og store.

Blaker kirke kl.17.00: Gudstjeneste for små 
og store. 10-års dåpsfest.

29.mai – søndag før pinse 

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste for små 
og store  
med 50-års konfirmantjubileum.

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste  
med 50-års konfirmantjubileum

5.juni – Pinsedag

Blaker kirke kl.11.00: Felles høytidsguds-
tjeneste for Blaker, Frogner og Sørum 

Misjonsgudstjeneste  
24.04.22 i Sørum kirke
 
Signering av fornyet misjonsavtale om  
misjonsprosjektet SAT 7 mellom Sørum  
menighet og NMS.  
Besøk av Espen Schiager Topland NMS.

Gudstjenester

Med forbehold om endringer.

Gudstjenester kan bli avlyst som  
følge av koronasituasjonen

Se nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom



BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunnhelenelarsen@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Trygve Anthonisen
tlf. 951 48 655
e-post: trygve.anthonisen@gmail.com

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

· Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

· Diakoni i Sørum kontonr. 1201.33.81141

· Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

· Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

· Sørum menighet støtter SAT-7

 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

· Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

· Blomsterfondet, forskjønnelse  

av kirkegården (Sørum/Frogner):

 Kontakt Tormod Egner,

 tlf 900 96 291

 tormod.egner@sundtair.com

· Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet: 1321.08.11944

Frogner menighet: 0533.05.28844

Sørum menighet: 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  

 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  960 45 703
e-post:  
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Jan Erik Stensrud
tlf.  932 34 878
e-post:  
JanErik.Stensrud@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 397 90 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no
Tid for samtale/avtale samtale:  
Hver onsdag  
kl.10.00-12.00 på tlf. eller epost

Menighetspedagog:  
Fredrik Tanke Arstad
tlf.  480 06 020
e-post:  
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Lærling
Mathias Hagren Kalin 
tlf 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: Lise Wigernes
kirken.no/lillestrøm
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post: Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
Tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
Tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 63 82 87 58 

Kirkegårdene
Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad
Kirkegårdskontoret  
tlf. 941 68 434
e-post: Tom.Bolstad@lillestrom.
kirken.no

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand

Åpningstid for kirkekontorene er 
9 – 15 på telefon og 10 – 14 for besøk. 
 
Nytt felles telefonnummer for alle 
henvendelser til kirkekontorenes 
administrative ansatte/tjenester: 
61 40 03 30



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

1970:

Bak fv. Frank Mathisen, Morten Bjerke, Knut-Tore 
 Nordby, Geir L. Sagen, Bjarne Mathisen, Gunnar Sem 
Kristiansen

Midt fv. Åse Fagermoen Dannemark, Mette Kristin 
Halvorsrud Dehli, Willy B. Wilhelmsen, Ingun Bråten 
Thoresen

Foran fv. Elin Runden, Inger Leret, Dag Arnesen, Odd 
Bingen

1971:

Bak fv. Guttorm Kristiansen, Per Bakseter, Harald 
Hammeren, Gunnar Sem Kristiansen

Midt fv. Terje Nyfløt, Tor Børrud, Janne Hellerud 
 Ekeberg, Endre A. Stakkerud

Foran fv. Irene Mjønerud Syslak, Åse Marie Mjønerud 
Rasta, Eva Fjellhaug Reistad, Anne Mellby

FOTO: FOTOGRAF SIGMUND WOIE AARHAUG

50-årskonfirmanter i Sørum kirke


